[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

  Администрация Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 136
п. Лоухи
от  18 июня 2015 года

Об установлении предельных розничных цен  ИП Кабанову Дмитрию Евгеньевичу на топливо печное, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам на территории Лоухского муниципального района

Во исполнение Закона Республики Карелия от 26 декабря 2005 года №950-ЗРК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Карелия по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров  и услуг» администрация Лоухского муниципального район постановляет:
1. Установить предельные розничные цены ИП Кабанову Дмитрию Евгеньевичу на топливо печное (дрова долготье), реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, за 1 плотный кубометр с учетом рентабельности на территории Лоухского муниципального района в населенных пунктах:

- п.Кестеньга: дрова березовые – в размере 1050 руб.; дрова хвойные – в размере 945 руб.

- п Софпорог, п.Новый Софпорог, п.Тунгозеро: дрова березовые – в размере 945 руб.; дрова хвойные – в размере 840 руб.

- п. Пяозерский: дрова березовые – в размере 840 руб.; дрова хвойные – в размере 735 руб.

- п.Пяозерский (склад, самовывоз): дрова березовые – в размере 735 руб.; дрова хвойные – в размере 630 руб.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации Лоухского муниципального района от 18 апреля 2014г. № 68 «Об установлении предельных розничных цен ИП Кабанову Д.Е. на топливо печное реализуемое гражданам, управляющим организациям,  товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно- строительным или иным специализированным потребительским кооперативам на территории Лоухского муниципального района».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2015г.

Глава администрации Лоухского

муниципального района

А.И. Цехов